
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: IMSP Spitalul raionul Riscani

Adresa: or.Rîşcani, str,N.Testemițeanu 6

Tel.:  (0690)072-08

E-mail:  imsp_riscani@mail.ru

Achizitii.md ID 21501846     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1761573531364

Denumirea licitatiei: Diverse produse alimentare pentru anul 2026

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Paste fainoase kg 500 8,75 10,50 4375,00 5250,00 01.01.2026-31.12.2026

2 15800000-6 Biscuiti Lapte topit kg 600 26,00 31,20 15600,00 18720,00 01.01.2026-31.12.2026

3 15800000-6 Ulei rafinat L 1300 26,67 32,00 34671,00 41600,00 01.01.2026-31.12.2026

4 15800000-6 Pasta de tomate kg 500 33,67 40,40 16835,00 20200,00 01.01.2026-31.12.2026

5 15800000-6 Magiun de mere kg 300 30,83 37,00 9249,00 11100,00 01.01.2026-31.12.2026

6 15800000-6 Rosii conservate kg 600 16,67 20,00 10002,00 12000,00 01.01.2026-31.12.2026

7 15800000-6 Castraveti conservati kg 700 16,67 20,00 11669,00 14000,00 01.01.2026-31.12.2026

8 15800000-6 Mazare verde cons. kg 250 18,77 22,52 4692,50 5630,00 01.01.2026-31.12.2026

9 15800000-6 Frunza de dafin kg 6 216,67 260,00 1300,02 1560,00 01.01.2026-31.12.2026

10 15800000-6 Otet 6 % L 24 4,17 5,00 100,08 120,00 01.01.2026-31.12.2026

11 15800000-6 Sare de lamiie (acid citric) kg 30 70,00 84,00 2100,00 2520,00 01.01.2026-31.12.2026

12 15800000-6 Drojdie uscata kg 15 129,17 155,00 1937,55 2325,00 01.01.2026-31.12.2026

13 15800000-6 Cacao kg 20 108,33 130,00 2166,60 2600,00 01.01.2026-31.12.2026

14 15800000-6 Piper negru macinat kg 8 287,50 345,00 2300,00 2760,00 01.01.2026-31.12.2026

15 15800000-6 Condimente cu gust de gaina kg 30 66,67 80,00 2000,10 2400,00 01.01.2026-31.12.2026

16 15800000-6 Bicarbonat de sodiu kg 20 13,83 16,60 276,60 332,00 01.01.2026-31.12.2026

17 15800000-6 Vanilina kg 1 416,67 500,00 416,67 500,00 01.01.2026-31.12.2026

18 15800000-6 Patrunjel uscat kg 10 404,17 485,00 4041,70 4850,00 01.01.2026-31.12.2026

19 15800000-6 Marar uscat kg 10 404,17 485,00 4041,70 4850,00 01.01.2026-31.12.2026

20 15800000-6 Fructe uscate kg 1000 52,50 63,00 52500,00 63000,00 01.01.2026-31.12.2026

1 15800000-6 Ceai negru frunza kg 60 87,50 105,00 5250,00 6300,00 01.01.2026-31.12.2026

185524,52 222617,00

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Romanov Andrei_ În calitate de: _director_Semnat:____

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 


		2025-11-13T13:10:08+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




